5.3 – Frequência da Demanda no Setor Público
A aquisição de uniformes sociais para agentes de segurança é prática recorrente entre os órgãos públicos,
demonstrando viabilidade de fornecimento.

06. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
6.1 – O valor global estimado é de R$ 42.889,95 (quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e
noventa e cinco centavos), conforme pesquisa de preços de mercado.

6.2 – A estimativa está fundamentada no Orçamento SEI nº 1103496, anexado aos autos.
07. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO:
7.1 – Aquisição de uniformes sociais para os Agentes da Polícia Judicial, conforme a Resolução nº

[...]

5.3 – Frequência da Demanda no Setor Público
A aquisição de uniformes sociais para agentes de segurança é prática recorrente entre os órgãos públicos,
demonstrando viabilidade de fornecimento.
06. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
6.1 – O valor global estimado é de R$ 42.889,95 (quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais e
noventa e cinco centavos), conforme pesquisa de preços de mercado.
6.2 – A estimativa está fundamentada no Orçamento SEI nº 1103496, anexado aos autos.
07. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO:
7.1 – Aquisição de uniformes sociais para os Agentes da Polícia Judicial, conforme a Resolução nº